
     

 

Till Silfs medlemmar 

 

Att få ta över som ordförande för IFPSM (International Federation for Purchasing and Supply 
Management) är en stor ära för mig och ett erkännande av det Silf står för. 

Från 1 januari 2010 är jag ”IFPSM President” och i denna roll ska jag enligt stadgan inte företräda en 
enskild organisation utan se till alla medlemsorganisationers bästa. Från samma datum är ju Anders 
Holmström ”Senior Delegate” och jag hälsar honom välkommen i gänget samt lycka till med 
arbetsuppgiften att dels ta hem och förmedla information, ideer och kontakter, dels föra fram Silfs 
ståndpunkter och bevaka dess medlemmars intressen.  

Jag har varit Silfs ”Senior Deligate” till IFPSM sedan 1989, dvs i 20 år. Jag har haft äran och nöjet att 
inneha denna roll i olika Silfskepnader, dels som ordförande, dels som styrelseledamot, vidare som 
VD och slutligen de sista åren som ”fd ”. De senaste 5 åren har jag ingått i styrelsen för IFPSM. 

Under denna tid har organisationen undergått en radikal förändring, från fina ord utan täckning och 
bevakande av revir och marknader (T.ex. så tillät man inte mer än en organisation per land) till stor 
öppenhet och en vilja att dela med sig och tom samarbeta över gränserna. I norden har vi ju t.ex. haft 
gemensamma konferenser och samarbete med de övriga organisationerna.  

IFPSM utgör ju ett nätverk av f.n. 43 ”Silf” i 40 länder, deras verksamhet är väldigt olika vilket utgör 
en bra grund för att jämföra och lära.  

Under de två år som jag kommer att vara ordförande ska jag jobba på att dels fortsätta den inslagna 
vägen på att leverera direkt nytta f.n. genom E‐Zine och IFPSM ”Knowledge Bank” vidare indirekt 
nytta genom att utöka nätverket till nya spännande länder och organisationer. 

Vi har några spännande initiativ på gång och jag ber att få återkomma till dessa längre fram. 

IFPSM är en organisation med små resurser men stora ambitioner att hjälpa sina 
medlemsorganisationer ”leda utvecklingen inom yrket” och hjälpa dessa leverera mer medlemsnytta 
för sina medlemmar. 
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